rum, tam Eccleliafticarum , quam Secularium, ubilibet conftitu-

tarum, & cujuflibet earumdem, in qua feu quibus praefentes no-

ftrx Literx Obligatorix , aut c?.rum verum & auctenticum Tran-
fumptum oftendi contigerit feu produci

,

Renunciantes palam & exprefseomni & cuilibet Juri, tam Ca-

»X.3i7. nonico
,
quam Civili, Divino & humano, Scripto vel * non

Scripto, Novo & Veteri, Gcnerali & fpeciali, Editovel Edendo,
Promulgato vel Promulgando, Statutis & Confuetudinibus qui-

bufcuncue, Exceptioni doli mali & metus, ac non numsrataePe-
cuniiE, in Fadum Aftioni, Condidioni indebiti fine cauia, vel

ex injufta, Privilegio Fori, Feriifque MelTium & Vindemiarum,
Litteris & Refcriptis Papalibus, jam concelTis vel in antea conce-

dendis, impetratis vel impetrandis, & gcneraliter omnibus aliis &
(ingulis Juribus, & Beneficiis, & Defenlionibus quibufcumque

,

per qux feu quod contra prxfentes noftras Litteras Obligatorias

venire podemus, feu Modo aliquo Nos Juvare,

In quorum omnium & fingulorum teftimonium Sigillum no-
ftrum Prxfentibus apponi fecimus.

Dat. fub Sigillo noftro SecretOj Vicefimo odtavo die Menfis

Martii, Anno Domini Millelimo, Quadringentefimo , Vicelimo
quarto , & Regni noftri Decimo odavo.

Sub Sigillo rubeo
,
^endente a Cauda Pergamena.

Indentura , fitb fecreto Sigillo yacobi Regis Scotornm facla

in Anglia
, Juper Traditione Obfdum , Obligationum , c?"

Juramenti fui prafiatione.

Ann. D. T-J-^ CIndentura,
1424. *^ Fact A inter SerenilTimum Principem y«o^»w Re^?»z5fo-

An. 1. toru?» ex Parte una, & , Vcnerabiles in Chrifto Patres, foioannem
H. 6. Londotiienfem

.,
^ Thomam Ditnebnenfcm

., Epifcopos , Henricum
Ex Au- Northumbriie , &C Radulphum We[imerlandiie , ComiteSy Ricardum
togr. Nfw/ Cuftodem Wcft-Marchix AngHx verfus Scotiam, IVilliel-

mum Alneiujk Cuftodem Privati Sigilli, Thomam Dominum de

Dacre, fohan^tem Baronem de Grayflock , c^ Robertum Umfrevil
Miiitem , Commiffarios , Chriftianilfimi Principis, Henrici Regit

Angha; ©- Vrancie
, ^ Domini Hibcruiie , ad Infrafcripta Deputa-

tos, ex Parte altera,

Testatur quod idem Jacobus Rex eifdem Commiflariis

,

Juxta vim, formam, & effeftum, ac in Partem Executionis

ejufdem Concordix & Appundtuamenti, fuper Liberjtione fua nu-
per conclufi & fadti, inter ComminTarios &c Deputatos diiti Regit

Henrici, ex Parte una, & Ambalfiatores feu CommifTarios Regni
Scotix, ex altera,

Tradidit, Dedit, & Liberavit
,
pro Securitate SoKitionis Sum-

mx ^adraginta Milium Ubrarum , bonx & legalis Monetx An-
glix, ad Locum, Dies, & Terminos in dido Appundtuamento
contenta, ac plenx & integrx Executionis & Complementi om-
nium & fingulorum , in prxdidto Appunctuamento contentorum

,

Obfides & Perfonas Oblidum , xftimatas , per Partem didi Jacohi

Regit, in Valore Annuo Reddituum, ad Summas infrafcriptasi vi-

delicet,

David Primogenitum ^ Haredem Comitii Atholi£ reddituatum

ad xii C. Marc.
Thomam Comitem Moraviie ad M. Marc.
Alexandrum Comitem Craufordi<e , ad M. Marc.
Duncanum Dominum de Argill, ad xv C. Marc.
Willielmum Primogenitum qt Haredem Domini de Dalketh , ad

XV C. Marc.

Gilbertum Primogenitum ^ Haredem Willielmi Conflahularii Sco- •Ann. D.
tia, ad viii C. Marc. J424-

Robertum Mare/ca//um Scotia, ad viii C. Marc. ^*"' ^-

Robertum DoviinuM de Erskyn, ad M. Marc.
Waiterum Dominum de Dri/tone, ad viii C. Marc.
Tho?na?n Boyd de Ki/mer^ioch , ad D. Marc.
Domi?ium Patricium de Dunbarre Dominum de Camnok , ad D.

Marc
Aiexandrum Dominum de Gordonne ad iv C. Marc.

Obfides alias concordatos, ac vice & locoaliorum abfentium e-
tiam alias concordatorum Obfidum, quorum Nomina continen-
tur in quadam Cedula , didlo Appundtuamento annexa

,

Dominttm Wi//iel}nium de Abbirjiet/jy , ad D. Marc.
* Jacobum de Dunbarre Dominum de Frendrath, ad D. »v 518

Marc. ^ *

Andream Gray de Foullis , ad vi C- Marc.
Dominum Robertum de Levinjlon, ad iv C. Marc.
Johan?!em Lyndefay ad D. Marc.
Dominum Robertu?n de Li//e, ad iii C. Marc.
Jacobum Dominum de Ca/dor , ad iv. C. Marc.
Jacohtim Do?ninum de Cadzo , ad D. Marc.
Dominum Wil/ie/?!!U?n de Rotl:vane , ad iv C. Marc.
Wii/?e/?num 0/yfau?it Dominum de Abirdalgy,

Georgium Primoge7iitu?n ^ Haredetn Htigonit Catnhel ad iii C-
Marc.

Robertum Prtmogenitum ^ Haredem Domini Roberti de Mauta-
lent , ad iv C. Marc.
David Meignet, ad ii C. Marc.
David de Ogi/by ad ii C. Marc.

• Patricium Primogenitum ^ Hieredem Domini Johannit Lyon , ad
iii C. Marc.
Nccnon Literas fuas Patentes Obligatorias, Magno Sigillo fuo

figiilatas , ac Quatuor Literas Oblieatonas Quatuor Burgorum feu

Villarum Regni Scotix, Sigillis Communibus earumdem Villarura

figillatasj videlicet,

Unam, Vil/cs de Edinburg,

Aliam, Fi//ie Pertb, Vi//a SanSli Johanftis communiter nuncu-
patx,

Tertiam, Vi/lte de Diinde,

Et Quartam , Vi//i£ de Abirdene,

Ac inluper, quod idem Jacohus Rex Promifit folempniter, in

vcrbo Regis, & Juravit, ad Sandta Dei Evangelia, per eum cor-

poraliter tadta, quod omnia & fingula, in dicto Appundtuamento
pro ipfius Liberatione conccrdata &: appundtuata

,
plene & fideli-

ter faciet & implebit , & quod non faciet nec veniet in contrarium

ipforum, aut alicujus eorumdem , arte, ingenio, diredte, vel indi-

redte, feu quovis exquilito colore,